CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

PORTARIA n°41 / 2020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA,

Presidente desta Câmara Municipal, no uso das suas atribuições legais e:

Considerando o Decreto Legislativo do

Congresso Nacional n° 06, de 20 de março de 2020;

Considerando o art. 10 e §, da Lei

Complementar n° 173, de 27 de maio de 2020;

FAZ SABER:

1 - Suspendeu, a partir de 27 de maio

de 2020, a validade do Concurso Público n° 01/2018, prorrogado seu

vencimento ao dia 25 de abril de 2022, até o término da vigência do Estado

de Calamidade Pública.

de sua publicação.

II - Esta portaria entra em vigor na data

Câmara Municipal, 09 de julho de 2020.

MARCIO •; RTO P TO DA SILVA

Publicada O Portal da Transparência z a Câmara Municipal.

Largo da Matd N.Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081